Victoria Park Golf Club West Fee Schedule

Daily Pricing

Green Fees

Please note Green Fee Prices include GST
After July 1st, 2010 HST will apply
Weekday Monday-Thursday

9 Holes $22.00
18 Holes $31.00
Weekend-Sunday & Holidays

9 Holes $24.00
18 Holes $36.00

Junior Green Fees $5.00 OFF

Any regular priced green fee when
accompanied with a full paying adult.
Max. 12 years old

Power Cart Rental-Tax Included

9 Holes $18.00
18 Holes $28.00

Tournament Power Cart Rental

Tax Included

(Prices may change due to availability)
9 Holes $20.00
18 Holes $35.00

Pull Cart Rental $4.00 Tax Included

Club Rentals Tax Included

9 Holes $10.00
18 Holes $14.00
Driving Range Tax Included

1 Token $5.50/45-50 Balls
20 Tokens $88.00

Member Services Pricing
Membership Plus applicable Taxes

7 Day $1300.00
5 Day (Mon-Fri) $1080.00
4 Day (Mon-Thurs) $940.00
Junior Membership $500.00

*Please note Junior member golf privileges
include the following:

Anytime - Mon., Tues., Thurs., Fri.

After 3PM - Sat., Sun., and Holidays

Wed. - Tee is closed from 2 PM - 6 PM

Club Storage Plus applicable Taxes
Regular Cart $125.00
Power Caddy $150.00
(Limited Spaces Available)

Greens Fees

Please note Greens Fees include GST
After July 1st, 2010 HST will apply

Weekend Green Fees

9 Holes $22.00
18 Holes $31.00
Member Guest Weekday
Valid Mon. - Thurs.
Excluding Holidays

18 Holes $26.00

Member Power Cart Prices

Prices include Tax
9 Holes $15.00
18 Holes $25.00

Member Driving Range Package

Prices include Tax
20 Tokens $82.00 ($28.00 In Savings!)

WWW.VICTORIAPARKGOLF.COM

Discount Packages
Valid for 2010 & 2011Season
Fully Transferable

Divide Them Up Between
The More You Buy the More You Save

Game Packs - Plus applicable Taxes

18 Hole Packages - Valid Mon-Thurs

16 Games $444.00 $27.75/Game
28 Games $742.00 $26.50/Game
48 Games $1200.00 $25.00/Game
18 Hole Packages - Valid Anytime

16 Games $536.00 $33.50/Game
28 Games $917.00  $32.75/Game
48 Games $1512.00  $31.50/Game

9 Hole Packages - Valid Mon-Thurs

16 Games $316.00  $19.75/Game
28 Games $532.00 $19.00/Game
48 Games $888.00 $18.50/Game
Power Cart Discount Packs

18 Holes

10 Carts $250.00 $25.00/Cart
20 Carts $460.00 $23.00/Cart
9 Holes

10 Carts $160.00 $16.00/Cart
20 Carts $280.00 $15.00/Cart

*Please note Discount packs are not for
tournament use. Maximum tickets

not valid on holidays

Not valid with any other offer.

Mon. - Thurs.

tickets are not valid on holidays.

BUY IN BULK AND SAVE
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